AemeHTbeB Iropb Hukonaesunu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

222-24

229-24

234-24

261-24

311-24

313-24

385-24

417-24

437-24

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

00O "HeszaBucumas
3KcnepTmnsa"

000 "HeszaBucumas
3KcnepTmsa"

000 "HeszaBucumas
3KcnepTmnsa"

000 "HeszaBncumas
3KkcnepTmsa"

000 "HeszaBucumas
aKcnepTmsa"

000 "HesaBucumas
3KcnepTmsa"

00O "HesaBucumas
3KcnepTm3a"

000 "He3aBucumas
3KcnepTmn3a"

000 "HeszaBucumas
3KcnepTm3a"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

08.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

22.05.2024

15.05.2024

13.05.2024

10.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

CBepeHusa
HemeHTbeB Wropb Hukonaesuny
002946

17.01.2008

OOBbeKT OueHKu

PbIHOYHas CTOMMOCTb TPAHCMOPTHOrO CPeACcTBa
cpenctBa MAZDA CX-5, roc.per 3Hak E743MY/18

PbIHOYHas CTOMMOCTb HEABVMXXMMOCTY MO
appecy:r. Mxesck, np. 8-e MapTa, a. 33

PbIHOYHAs CTOMMOCTb TPAHCNOPTHOrO CPeAcTBa
NISSAN TEANA, 2015r.8. r/H HO40EM/18

PbIHOYHas CTOMMOCTb TPAHCMOPTHOro CpeAcTBa
SUZUKI VITARA, roc. per. 3Hak C766YC18

PbIHOYHas CTOMMOCTb apeHnHoﬁ nJaThbl 3a
NnpaBo MNoJ1Ib30BaHUA HEXWNJ1bIM NOMeLleHneM,
pacnono>eHHbIM No agpecy: r. kesck, yi.
Tpyna 1

PbIHOYHas CTOMMOCTb KBapTUpbI,
pacnosioXKeHHoW No agpecy r. Vbxkesck, yi.
NeHwnHa, o. 17, k8. 136

PbIHOYHas cTOMMOCTb NpaBa TpeboBaHUs
(pebuTopckoi 3apomkeHHocTn) 000
«DeBpasib».

PbIHOYHas CTOMMOCTb apeHAHoN nnaThl 3a
npaBo M0JIb30BaHMA 1 KB.M. YaCTblO HEXXUIOrO
NMoMeLLeHNs, PacrnosioXXKeHHOro Mo afpecy r.
N>xeBCK, yn. OpaxxoHnkunpase, 33A

PbIHOYHaA CTOMMOCTb LeHHbIX ByMar: akumm

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca



	Дементьев Игорь Николаевич

