

**Дементьев Игорь Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дементьев Игорь Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002946			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
222-24	ООО "Независимая экспертиза"	08.04.2024	Рыночная стоимость транспортного средства средства MAZDA CX-5, гос.регистрационный знак Е743МУ/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
229-24	ООО "Независимая экспертиза"	11.04.2024	Рыночная стоимость недвижимости по адресу: г. Ижевск, пр. 8-е Марта, д. 33	Рыночная	Оценка недвижимости
234-24	ООО "Независимая экспертиза"	15.04.2024	Рыночная стоимость транспортного средства NISSAN TEANA, 2015 г.в. г/н Н040ЕМ/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
261-24	ООО "Независимая экспертиза"	22.05.2024	Рыночная стоимость транспортного средства SUZUKI VITARA, гос.регистрационный знак С766УС18	Рыночная	Оценка движимого имущества
311-24	ООО "Независимая экспертиза"	15.05.2024	Рыночная стоимость арендной платы за право пользования нежилым помещением, расположенным по адресу: г. Ижевск, ул. Труда 1	Рыночная	Оценка недвижимости
313-24	ООО "Независимая экспертиза"	13.05.2024	Рыночная стоимость квартиры, расположенной по адресу г. Ижевск, ул. Ленина, д. 17, кв. 136	Рыночная	Оценка недвижимости
385-24	ООО "Независимая экспертиза"	10.06.2024	Рыночная стоимость права требования (дебиторской задолженности) ООО «Февраль».	Рыночная	Оценка бизнеса
417-24	ООО "Независимая экспертиза"	19.06.2024	Рыночная стоимость арендной платы за право пользования 1 кв.м. частью нежилого помещения, расположенного по адресу г. Ижевск, ул. Орджоникидзе, 33А	Рыночная	Оценка недвижимости
437-24	ООО "Независимая экспертиза"	19.06.2024	Рыночная стоимость ценных бумаг: акции	Рыночная	Оценка бизнеса